Исх. № __ от 22.01.201_года

Настоящим подтверждаем, что ООО «______»  является субъектом малого предпринимательства и соответствует следующим условиям:

- Суммарная доля участия РФ, субъектов РФ, муниципальных образований, иностранных юридических лиц, общественных и религиозных организаций (объединений), благотворительных и иных фондов в уставном (складочном) капитале (паевом фонде) не превышает 25%, доля участия, принадлежащая одному или нескольким юридическим лицам, не являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, не  превышает 25%;

- Средняя численность работников за предшествующий календарный год не превышает 100 человек включительно;

- Выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учета НДС или балансовая стоимость активов за предшествующий календарный год не превышает 400 млн руб.
Генеральный директор _______________/ __________________ /

                                           мп